UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REG]I
VITI AKADEMIK 2023-2024
RAUNDI I DYTE

1D MATURANTI | = PIKET
1 [231939500034 132.2
2__ (231939900203 72 88
3 [232923100132 69.26
DEKANI

Prof. Petrit MALA]

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZV./DEKANI Prof. Ili RTINI




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
VITI AKADEMIK 2023-2024
RAUNDI I DYTE

NR. | ID MATURANTI ~ PIKET
1 234014400115 144.32

DEKANI

Prof. Petrit MALA]

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZV./DEKANI Prof, liry)MARTINI
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI
VITI AKADEMIK 2023-2024
RAUNDI I DYTE

NR. ID MATURANTI PIKET

1 234013400008 146.56

2 231807200274 139.92
DEKANI

Prof. Petrit MALA]J

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZV./DEKANI Prof. 1K ARTINI
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI FILMI DHE TV
VITI AKADEMIK 2023-2024
RAUNDI I DYTE

~ NR. | IDMATURANTI | PIKET
1 [231939400013 104
2 |231937500118 173
3 [231939500368 135
4 231937500170 125
5 |233905300255 38.64
DEKANI

Prof. Petrit MALA]J

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZV./DEKANI Prof. Ilir-MARTINI




